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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

Komisionet e pérhershme té Késhillit Bashkiak Vau Dejés

(I pérditésuar viti 2026)

1.Komisioni i mandateve

-Neki Kapllanaj -Kryetar

-Marin Dodaj —Sekretar

-Edona Frashnaj-anétar

2.Komisioni Etikés, Standarteve dhe Apelimeve
-Rregjine Shelgetja - Kryetare

-Leonora Prenga - Zv/Kryetare

-Meliha Zyberaj - Sckretare

3.Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit Strategjikté
Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare.

-Neki Kapllanaj - Kryetar
-Arsen Mehmeti - Zv/Kryetar
-Florin Tanushi Sekretar

4.Komisioni i Shérbimeve Publike, Transportit, Lévizshmérisé Mjedisore, Pargeve dhe
Rekreacionit, Parkingjeve

-Frano Prenga - kryetar

-Samed Hasmegaj-Zv/Kryetar

-Vjollc¢ Zagani - Sekretar

5. Komisioni i Ekonomisé Vendore, Turizimit dhe Zhvillimit Rural
-Rita Pregi-Kryetar

-Vijoleta Markolaj - Zv/Kryetar

-Franga Kola - Sekretare

6. Komisioni i Zhvillimit Hapésinor, Infrastrukturés dhe Strehimit
-Marin Dodaj - Kryetar

-Mark Bisha-Zv/ Kryetar

-Martin Mardoda - Sckretar
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7. Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit

-Mark Bisha - Kryetar

-Roberto Trushi - Zv/Kryetar

-Majlinda Ndreca - Sekretar

8. Komisioni i Miréqénies Sociale, Rinis¢, Barazisé Gjinore, Mosdiskriminimit, Drejtave té Njeriut
-Albina Livadhi - Kryetar

-Meliha Zyberaj-Zv/Kryetar

-Sanije Salja - Sekretar

9.Komisioni Shéndetésisé, Veterinarisé, Mjedisit dhe Mbrojtjes sé¢ Konsumatorit
-Gjon Marku - Kryetar

-Ornela Lleshi-Zv/Kryetar

-Gjovana Corri - Sekretar

10. Komisioni i Bujqésisé, Pyjeve, Menaxhimit té ujrave, Mbrojtjes sé Mjedist dhe Biodiversitetit
-Kastriot Shkjau - Kryetar

-Mirela Vasija - Zv/Kryetar

-Elton Frashnaj - Sekretar

11. Komisioni i Arsimit dhe Sporteve

-Edona Molla - Kryetar

-Vijoleta Markolaj - Zv/Kryetar

-Pjeter Lleshi — Sekretar

12. Komisioni i Kulturés, Trashégimisé Kulturore, Dhénies sé Titujve, Emértimeve
-Sanije Salja - Kryctar

-Ermir Tahiri - Zv/Kryetar

-Rregjiné Shelgetja - Sekretar

13. Komisioni i Qeverisé Elektronike dhe Teknologjisé sé Informacionit

-Ermir Tabhiri - Kryetare

-Ferdinand Fusha - Zv/Krvetar

-Kastriot Shkjau - Sekretar
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14. Komisioni pér Marrédhénjet me jashté dhe Integrimin Europian
-Franga Kola - Kryetare
-Elton Frashnaj - Zv/Kryetar

-Florin Tanushi - Sekretar

Adresa: Rrugo” Qafo e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.ol



